様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

小山市
下水道事業管理者　小山市長　浅野　正富　様

申請者　住所
氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

小山市公共下水道区域外流入許可申請書
小山市公共下水道区域外流入に関する条例施行規程第２条の規定により、次のとおり申請します。
	区域外流入に係る土地
	地番

	面積
	　　㎡

	設置施設の
規模及び用途
	建物面積
	㎡
	戸数
	戸

	排水量（見込み）
	㎥/日
	用途
	[bookmark: _GoBack]

※添付書類
１　工事に係る建築物の所有者又は占有者であることを証する書類（占有者にあっては、所有者の同意書を含む。）
２　区域外流入に係る位置図、平面図
３　施設等の設置及び構造を表示した図面
４　その他管理者が必要と認める書類